ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JUPIÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS Nº 01/2021 EDITAL Nº
02/2021, DE 12 DE JULHO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL.

Dispõe sobre a homologação do
resultado final do Processo Seletivo
Simplificado de Títulos para contratação
temporária de pessoal para o Município
de Jupiá/SC.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUPIÁ, Estado de Santa Catarina, no uso
de suas atribuições legais, e;

Considerando o relatório geral da classificação final do Processo Seletivo
Simplificado nº 01/2021, originado pelo Edital nº 01/2021, de 19 de março de 2021;

Resolve:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado de
Provas e Títulos nº 01/2021, originado pelo Edital nº 01/2021, de 02 de julho de 2021, que
abre inscrições e estabelece normas para realização de Processo Seletivo Simplificado
para formação de cadastro de reserva de excepcional interesse público do quadro de
pessoal do Município de Jupiá/SC, na forma do Anexo Único, parte integrante desse Edital.

Registre-se, Publique-se.

Jupiá/SC, em 12 de julho de 2021.

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ
Prefeito Municipal

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JUPIÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

2

ANEXO ÚNICO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 01/2021 MUNICÍPIO

DE JUPIÁ/SC

RELATÓRIO GERAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL

Cargo:Professor

Candidato  Pontuação  Classificação

Marli Aparecida
da Silva

180 1°

Lucinéia
Boschetti

170 2°

Debora Frezza 35 3°

Ana Carolina
Bertuzzi

35 4°

Patricia Rosana
de Campos
Graczcki

20 5°

Edelvane
Aparecida Frezza

15 6°

Adriana Galvan
das Neves

15 7°

Pamela Zanelatto
Fatini

0 8°

Cargo: Psicologo

Jaine Fatima
Grein

35 1°

Silvia Luiza J.
Pagnoncelli

30 2°

Leiry Raquel
Guerres Telles

30 3°

Janaine Ribeiro  30 4°

Andreia da silva
Gonçalves

15 5°

Olivia Tenutti de
Oliveira Rossoni

15 6°

Alana Richardo
Roza

0 7°

Aline Barros  0 8°

Giovana Sandri  0 9°